東京アスレディックラフに営店合同 毎スキー合信 in にお其も記

◇ 日 程 2023年3月29日(水) ~31日(金) 3日間

◇ 集合日時 2023年3月29日(水)

◇ 集合解散 大宮駅・中野四季の森公園

◇ 募集人数 幼児(現在年長で4月より新1年生になるお子様)8名

小学生以上32名

*最少催行人数:34 名

◇ 申込期間 2月20日(月)~3月18(土)

◇ 旅行代金 56,000円(税込)幼児・小学生

◇ 宿泊施設 ホテルタガワ

長野県下高井郡山ノ内町北志賀高原竜王

TEL0269-33-6111

◇ 引率者 武内君美先生·柳澤彩子先生·伊東拓哉先生 他

日程表	
3/29 (zk)	さいたま新都心支店・籠原支店 大宮駅 (集合6:50) 自自自 中野四季の森公園 (<mark>集合8:00・出発8:15</mark>) ⇒関越自動車道⇒
	途中休憩2回⇒ホテルタガワ到着(12:30)
	スキー=入浴=夕食=就寝 食事:朝:× 昼:◎ 夜:◎
3/30 (木)	起床二朝食二スキー二昼食二スキー二入浴二夕食二就寝
	食事:朝:◎ 昼:◎ 夜:◎
3/31 (金)	起床⇒スキー⇒昼食⇒ホテルタガワ出発(13:30)
	⇒中野四季の森公園到着(<mark>18:30予定</mark>)
	→大宮駅着(<mark>19:30予定</mark>)
	食事:朝:◎ 昼:◎ 夜:ㄨ

東京アスレティッククラブ支店合同スキー遠足 in北志賀竜王

程:2023年3月29日(水)~3月31日(金) 2泊3日

集合日時 :2023年 3月29日(水) 大宮駅 6:50 中野四季の森公園 8:00

集合解散 :大宮駅改札外豆の木前、中野区中野四季の森公園

※大宮駅集合の皆様は東京アスレティッククラブのスタッフが中野四季の森公園まで引率致します。

募集人数 :幼児(現在年長で4月より新1年生になるお子楼)8名 小中学生32名

最少催行人数: 34名

参加資格 :東京アスレティッククラブ会員限定

:56.000円(稅込)/小中学生 旅行代金

*含まれるもの:宿泊代1泊3食(夕食・朝食・昼食各2回) 到着日昼食・リフト券代金 (おひとり様)

インストラクター代金・検定料

*含まれないもの:中野四季の森公園までの交通費

:スキーセット、ウェアー、小物レンタルにつきましては、オプションとなります。 レンタル

※詳細は専用申込サイトにてご確認ください

:早割1,000円引き(3月10日までのお申込) 兄弟割1,000円引き 割引併用不可 割

宿泊 施設 :ホテルタガワ 長野県下高井郡山ノ内町北志賀高原竜王 TEL 0269-33-6111

お部屋:男女別 和室定員利用(風呂なし・トイレ付)

朝食:レストラン 昼食:レストラン 夜食:レストラン

申込方法 :京王観光の専用申込サイトよりお申し込みください。 https://kitos-001.jp/tac2022-member/Entry/RegTop.aspx

申込期間 : 2023年2月20日(月)~3月18日(土)



ご旅行条件(要旨)

詳しい旅行条件を説明した書面をお渡ししますのでお申込み前に確認の上、お申し込ください

この旅行は京王観光株式会社東京第2支店(東京都新宿区新宿2ー3ー10 新宿御苑ビル2F 観光庁長官登録旅行業 第10号 以下「当社」といいます。)が旅行を企画して実施するもので ありこの旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約(以下「旅行契約」という)を締結することになります。この旅行契約の内容、条件は当バンフレットの記載内容・旅行条件書・確定 書面(クーポン券類又は最終日程表)ならびに当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部(以下「当社約款」という)によります。

1.旅行のお申込み及び旅行契約の成立

(1)当社所定のwebページに所定の事項を入力の上、旅行代金をお支払いください。当社は 専用webサイトから旅行契約の申込を受付けます。この場合、申込の時点では旅行契約は 成立しておらず、当社が申込を承諾する旨を通知した日の翌日から起算して7日以内に所定 の旅行代金をお支払いいただきます

旅行契約は当社が契約を承諾し、旅行代金を受領したときに

成立したものとします

変更につきましてはお客様のMYページより修正の上、再度更新をお願いいたします。

◆1.当社は、団体・グループを構成する複数のお客様が責任ある代表者(以下、「契約 責任者」という)を定めた場合、契約の締結・解除に関する一切の代理権を契約責任 者が有しているものとみなし、その団体・グループに係る旅行業務に関する取引は 契約責任者との間で行います。

旅行契約は、当社が契約を承諾し、旅行代金を受領した時に成立するものとします。

2.旅行代金のお支払い

旅行代金は旅行開始日の前日から起算してさかのぼって15日目にあたる日より前にお支払 いいただきます。これ以降のお申込みの場合は、旅行開始日前の当社が指定する期日まで にお支払いいただきます。身障者割引等の適用はありません。

3.旅行代金に含まれないもの

ご自宅と集合・解散場所間の交通費、旅行代金に含まれない飲食費、旅行傷害保険、個人 的性質の諸費用は含まれません。

(1)旅行契約の成立後、お客様のご都合で旅行を取り消される場合には旅行代金に対して お一人につき次の料率で取消料をいただきます。

(2)お客様のご都合で申込人数から一部の人数を取消され、参加条件を満たなかった場合も

下記の取消料の対象となります。 【取消料】

・旅行開始日の21日前までの解除 ・・・無料 ・旅行開始日の20日前から8日前 ・・・旅行代金の20%

旅行開始日の7日前から2日 ・・・旅行代金の30%

前日の解除 ・・・旅行代金の40% ・当日出発前までの解除 ・旅行代金の50%

・当日出発後の解除 ・・・旅行代金の100%

5.幼児·小中学生区分

(1)幼児の方は旅行開始日を基準として年長クラスの方になります。

(2)小中学生は旅行開始日を基準として小学生・中学生の方になります。

6.受付期間

2023年2月20日(月)~3月18日(土)

7.旅行の取りやめ

お申込み人員がパンフレットに記載した最少催行人員に満たないときは旅行の実施を取りや めることがあります。この場合、旅行開始日の前日から起算してさかのぼって13日目にあたる 日より前までに旅行を中止する旨を通知します。

8.添乗員

同行いたします。

9.募集人数

幼児8名 小中学生32名

10.最少催行人員

354

11.個人情報の取り扱いについて

(1)当社は、申込書に記載された個人情報について、お客様との連絡のために利用させてい ただくほか、お申込いただいた旅行における宿泊機関等が提供するサービスの手配・受領の ための手続に必要な範囲内で宿泊機関へ提供させていただきます。

(2)このほか当社では、当社の商品やサービス・キャンペーンのご案内、旅行に対するご意見 やご感想提供やアンケートのお願いなどのためにお客様の個人情報を利用させていただくこと があります

12.その他

- (1) 当社はいかなる場合も旅行の再実施はいたしません。
- (2) この旅行条件は2023年1月13日を基準としております。又、旅行代金は2023年1月13 日現在の有効な運賃・規則を基準として算出しております。

お申込み・お問い合わせは

【旅行企画実施】

観光庁登録旅行業第10号 日本旅行業協会(JATA)正会員

京王観光株式会社 東京第2支店

〒160-0022 東京都新宿区新宿2-3-10 新宿御苑ビル2F TEL 03-5919-4831(平日9:00-18:00/土日祝休)

FAX 03-3359-2570 E-mail tac@keio-kanko.co.ip

総合旅行業務取扱管理者: 髙木 篤司 担当: 澁澤 将寿

旅行業公正取引協議会会員



一般社団法人日本旅行業協会正会員

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引に関する責任者です。 この旅行契約に関してご不明な点があれば、ご遠慮なく上記の取扱管理者にお尋ねください。